
 

КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КРАСНОУФИМСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 18 

 

РЕШЕНИЕ 

 
10 августа  2016 г.                                                                                                           № 09/23 

 
г. Красноуфимск 

 

О регистрации доверенных лиц  кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области  

по Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 18  

Абзалова Альберта Феликсовича 

 

Рассмотрев документы, представленные в Красноуфимскую районную 

территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному 

избирательному округу № 18 для регистрации доверенных лиц кандидата в 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по 

Красноуфимскому  одномандатному избирательному округу № 18  Абзалова 

Альберта Феликсовича, руководствуясь статьями 24 и 58 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Красноуфимская районная территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 18 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Красноуфимскому 



2 

 

одномандатному избирательному округу № 18 Абзалова Альберта 

Феликсовича (список прилагается). 

2. Выдать доверенным лицам кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному 

избирательному округу № 18 Абзалова Альберта Феликсовича 

удостоверения установленного образца. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, кандидату в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному 

избирательному округу № 18 Абзалову Альберту Феликсовичу и разместить 

на официальном сайте Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной 

комиссии  Н.В. Протасевич. 

           

Председатель 

избирательной комиссии 

  

Н.В. Протасевич 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Т.В. Широкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 Приложение к решению  

Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания 

Свердловской области  

по Красноуфимскому одномандатному 

избирательному округу № 18 

от 10 августа  2016 г. № 09/23 

 

Список 

доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному 

избирательному округу № 18 

 

1. Жужин  Николай Сергеевич, дата рождения 10 марта 1947 года;  

паспорт гражданина РФ, серия 6503 номер 901087, выдан 11.02.2003 г.  

Красноуфимским ГРОВД Свердловской области, основное место работы или 

службы, занимаемая должность/род занятий – пенсионер;  адрес места 

жительства:  Свердловская область, г. Красноуфимск,  ул. Пролетарская, д. 

60, кв. 49.    

2. Ватолина Татьяна Александровна, дата рождения  23 октября 1964 

года;  паспорт гражданина РФ, серия 6509 номер 831234, выдан 12.11.2009 г. 

ТП УФМС России по Свердловской области в Ачитском районе; основное 

место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – ГГКОУ СО 

«Ачитская школа-интернат», учитель логопед; адрес места жительства:  

Свердловская область, р.п. Ачит,  ул. Ленина, д. 6, кв. 6. 

3. Канакаев Леонид Иванович, дата рождения 10 декабря 1972 года;  

паспорт гражданина РФ, серия 6502 номер  871952, выдан 30.03.2002 г.  

Красноуфимским ГРОВД России по Свердловской области в 

Красноуфимском районе; основное место работы или службы, занимаемая 

должность/род занятий - индивидуальный предприниматель, глава 

крестьянского хозяйства;  адрес места жительства:  Свердловская область, 

Красноуфимский район, с. Сарсы Вторые, ул. Новая, д.6, кв.2. 



4 

 

4. Михеев Юрий Леонидович, дата рождения 13 декабря 1972 года;  

паспорт гражданина РФ, серия 6502 номер 301629, выдан 28.12.2001 г. 

Михайловским ОМ Нижнесергинского РОВД Свердловской области; 

основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий -

ГБУ СО «Природный парк Оленьи ручьи», инспектор;  адрес места 

жительства:  Свердловская область, г. Михайловск,  ул. Кирова, д.31, кв. 40. 

5. Самарина Кунсылу Валиахметовна, дата рождения 28 ноября 1961 

года;  паспорт гражданина РФ, серия 6506 номер 917371, выдан 06.12.2006 г. 

Шалинским РОВД Свердловской области; основное место работы или 

службы, занимаемая должность/род занятий - руководитель детского сада 

№3;  адрес места жительства: Свердловская область, п. Шаля, ул. 

Молодежная, д. 22, кв. 2. 

6. Печерских Анатолий Михайлович, дата рождения 01 декабря 1945 

года; паспорт гражданина РФ, серия 6508 номер 388075, выдан 05.08.2008 г.  

ТП УФМС России по Свердловской области в Артинском районе; основное 

место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – пенсионер; 

адрес места жительства: Свердловская область, р.п. Арти, ул. Октябрьская, 

д.6, кв.1. 


